
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 16, DE 02 DE AGOSTO DE 2023

Trata-se de reconstituição da
Comissão Examinadora - CEX
EBTT - do CAP Criarte, para fins
de progressão funcional.

O Diretor do Centro de Educação da Universidade Federal do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

CONSIDERANDO a Lei nº 12.772 de 28 de dezembro de 2012;

CONSIDERANDO o §2º do art. 15 da Resolução 26/2029 do CEPE;

CONSIDERANDO a solicitação da Coordenação do CAP Criarte.

RESOLVE:

Art. 1º Reconstituir a Comissão Examinadora - CEX EBTT - do CAP Criarte, para
fins de progressão funcional:

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

FERNANDA DE ARAÚJO BINATTI
CHIOTE

2157243 Presidenta

ELIS BEATRIZ DE LIMA FALCÃO 2159289 Membra Titular

FABÍOLA ALVES COUTINHO GAVA 2157312 Membra Titular

Centro de Educação - Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário Alaor de Queiróz Araújo, Goiabeiras – Vitória/ES-Brasil CEP

29.075-910. Tel.: 55-27- 4009-7760. e-mail.: secretaria.ce@ufes.br

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

JANAÍNA SILVA COSTA ANTUNES 1227029 Membra Suplente

LARISSA FERREIRA RODRIGUES GOMES 2159218 Membra Suplente

ZÍNIA FRAGA INTRA 3009291 Membra Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data e tem validade
de 2 anos.

PROF. DR. REGINALDO CÉLIO SOBRINHO
DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO

Centro de Educação - Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário Alaor de Queiróz Araújo, Goiabeiras – Vitória/ES-Brasil CEP

29.075-910. Tel.: 55-27- 4009-7760. e-mail.: secretaria.ce@ufes.br

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.



PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
REGINALDO CELIO SOBRINHO - SIAPE 1786005
Diretor do Centro de Educação
Centro de Educação - CE
Em 03/08/2023 às 09:45

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/763206?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.


